



Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Od przedszkola do seniora – strefa rekreacyjno-sportowa w miejscowości Czarny Dunajec” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Znak pisma: RB.16.37.p1.2019

Czarny Dunajec 31.01.2019r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: **Przetarg: Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Od przedszkola do seniora – strefa rekreacyjno-sportowa w miejscowości Czarny Dunajec” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.**

Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniem jakie wpłynęły do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Proszę o bliższe informacje dot. altany przeznaczonej do remontu. Jakie są wymiary altany? Czy dysponują Państwo rzutem altany? Z czego wykonany jest dach altany? Zdjęciami? Proszę o bliższe informacje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Altana na planie ośmiokąta z dachem wielospadowym+ prostokątna „dostawka” z dachem jednospadowym.

Konstrukcja drewniana szkieletowa. Pokrycie blacha płaska na rąbek (ocynkowana).

Średnica obrysu zewnętrznego ok. 9,5 m.

Zamawiający nie dysponuje rzutem altany.

Zamawiający dysponuje następującymi zdjęciami (zdjęcia nie są aktualne):





Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Od przedszkola do seniora – strefa rekreacyjno-sportowa w miejscowości Czarny Dunajec” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej





Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Od przedszkola do seniora – strefa rekreacyjno-sportowa w miejscowości Czarny Dunajec” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Zapytanie nr 2

Wg przedmiaru warstwa pospółki pod boisko ma 20 cm (poz. 7.d.2.1. natomiast wg rysunku 02.Przekrój typowy warstwa pospółki ma 40 cm. Ile ma być?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć warstwę pospółki gr. 40 cm.

Zapytanie nr 3

proszę o informację - jak ma wyglądać układ kolorystyczny boiska? Skomplikowanie układu pól wpływa na cenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Boisko do siatkówki + pobocze (wybiegi) w kolorze czerwonym (ceglastym)

Reszta w kolorze zielonym.

WÓJT
Marcin Ratułowski

opr. P.Z.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.czarny-dunajec.pl



Operacja dofinansowana w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

